



Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 975 797 406
Navn/foretaksnavn: TIN MILOVANOVIC SKOGSERVICE
Forretningsadresse: Sørbygdsvegen 195
2636 ØYER

Brønnøysundregistrene

05.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Resultatregnskap

	Note	2006	2005
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7.730.428	5.847.738
Annen driftsinntekt		633.568	613.602
Sum driftsinntekter		8.363.996	6.461.340
Driftskostnader			
Varekostnad		2.810.303	2.578.049
Lønnskostnad		2.672.933	1.878.004
Avskrivning på varige driftsmidler		38.984	48.731
Annen driftskostnad		1.127.702	791.519
Sum driftskostnader		6.649.922	5.296.304
DRIFTSRESULTAT		1.714.074	1.165.036
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4.465	227
Sum finansinntekter		4.465	227
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		204	0
Annen rentekostnad		57.920	11.999
Sum finanskostnader		58.125	11.999
NETTO FINANSPOSTER		(53.659)	(11.772)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1.660.415	1.153.265
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		1.660.415	1.153.265
ÅRSRESULTAT		1.660.415	1.153.265
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		1.660.415	1.153.265
SUM OVERFØRINGER		1.660.415	1.153.265

Årsregnskap for Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Foretaksnummer 975797406



Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Balanse pr. 31.12.2006

	Note	31.12.2006	31.12.2005
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2	39.322	49.152
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1.539.000	1.539.000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	116.619	145.773
Sum anleggsmidler		1.694.941	1.733.925
Omløpsmidler			
Varer	4	140.646	182.680
Kundefordringer		30.534	69.117
Andre fordringer		10.000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	235.384	135.854
Sum omløpsmidler		416.564	387.650
SUM EIENDELER		2.111.505	2.121.575
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		(30.073)	487.225
Sum opptjent egenkapital		(30.073)	487.225
Sum egenkapital		(30.073)	487.225
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1.698.417	1.233.339
Sum annen langsiktig gjeld		1.698.417	1.233.339
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		138.234	185.856
Skyldig offentlige avgifter		147.677	118.212
Annen kortsiktig gjeld		157.249	96.944
Sum kortsiktig gjeld		443.161	401.012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2.111.505	2.121.575

Underskrifter



Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Noter 2006

Note 2 - Varige driftsmidler

	goodwill	driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.	150.000,-	337.680,-
Tilgang	0,-	0,-
Avgang	0,-	0,-
Anskaffelseskost 31.12	150.000,-	337.680,-
Akk avskrivninger	110.678,-	221.061,-
Bokført verdi 31.12	39.322,-	116.619,-
Årets avskrivninger	9.830,-	29.154,-

Det er brukt 20% saldoavskrivninger på goodwill og inventar.

Note 3 - Bundene midler

Posten bankinnskudd mm inneholder kr 63.348,- bundet til skattetrekk, og kr.37.352 depositum husleie.

Note 4 - Varer

Varelager er vurdert til anskaffelseskost.



**Årsregnskap 2006
for
Mix-Øyer, Tin Milovanovic**

Utarbeidet av:

ØT Regnskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Tingberg
2636 ØYER
Regnskapsfører nummer 38430



Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Årsberetning 2006

Årsberetning 2006

Mix-Øyer, Tin Milovanovic

Bedriften driver kiosk i leide lokaler i Øyer kommune.

Forutsetningen for videre drift er tilstede. Årsregnskapet for 2006 er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det har vært lite sykefravær.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljøet.

Omsetningen i Mix-Øyer økte fra 6,4 mill i 2005 til 8,3 mill i 2006. Av årets omsetningen kommer 3,2 mill fra andre tjenester(skogplanting o.l), ifjor var dette tallet 1,6 mill. Årsresultatet økte med kr. 507.000 fra kr. 1,15 mill i 2005 til 1,66 mill i 2006

Det er ikke foretatt noen investeringer i Mix-Øyer i 2006.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 2,1 mill sammenlignet med 2,1 mill året før. Egenkapitalen pr. 31.12 2006 var 0% sammenlignet med 23% 31.12.2005.

Øyer 22.03.2007

Tin Milovanovic
eier/daglig leder

Tin Milovanovic